МИНОБРНАУКИ РОССИИ

           федеральное государственное автономное

          образовательное учреждение высшего  образования

        «Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

   21  октября   2021 г.  №  711

г. Пермь

   О форме проведения учебных

занятий

 В связи с санитарно-эпидемиологической обстановкой на территории

Пермского края, а также в соответствии с Рекомендациями по осуществлению

деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации, в целях предупреждения

распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденными

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации (с изм. от 20

августа                 2021 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Деканам факультетов, директору Колледжа профессионального

образования ПГНИУ, зав. кафедрой физической культуры и спорта с 25 октября

2021 года и до особого распоряжения ректора ПГНИУ при реализации

образовательных программ среднего профессионального образования и программ

высшего образования  по очной  и очно-заочной  формам обучения осуществлять

проведение учебных занятий в форме контактной работы с применением

исключительно электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий.

      2. БАБУШКИНОЙ Е.В., начальнику  учебно-методического управления,

внести изменения в расписание учебных занятий.

           3. БАЖИНОЙ В.В.,  начальнику  общего отдела, довести настоящий приказ

до сведения деканов факультетов, директора Колледжа профессионального

образования, зав. кафедрой физической культуры и спорта, начальника учебно-

методического управления.

2

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Основание: представления начальника УМУ, ректора.

Ректор                                                                                                Д.Г.

Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ – главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

АГ-6

3